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Aucune description disponible pour cet article

Forerccmige — loesepon
Nom 7000D AIRFLOW

Titre Corsair 7000D AIRFLOW Full Tower Blanc
Format Full Tower

Type PC

Couleur du produit Blanc

Facteur de forme de carte mére supporté ATX, micro ATX, Mini-ITX
Nombre de consoles 3.5" 6

Nombre de consoles 5.25" 0

Nombre de baies 2,5 " 4

Nombre de slots d'extension 11

Vitre latérale Oui

Convient pour Gaming

Panneau(x) de verre trempé Oui

Filtre anti-poussiére Oui

Gestion optimisée des cables Oui

Bouton de réinitialisation Oui

Bouton Marche/Arrét Oui

Hauteur maximale refroidisseur de CPU 19 cm

Longueur maximale carte graphique 45 cm

Longueur maximale du cable d'alimentation 22,5cm

Emplacement d'alimentation Bas

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge ATX

Quantité de Ports USB 2.0 0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 4

Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) 1

Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) 0

Entrée audio Oui

Sortie audio Oui

Ventilateurs installés avant 2x 140 mm

Ventilateurs avant maximum 4

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants 120,140 mm

Ventilateurs arriéres installés 1x 140 mm
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Ventilateurs arrieres maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs arrieres
Ventilateurs supérieurs maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs supérieurs
Capacité de refroidissement liquide

Tailles des radiateurs avant prises en charge

Tailles des radiateurs arriere prises en charge

Tailles des radiateurs supérieurs prises en charge
Tailles de disques durs supportées

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code du systéeme harmonisé

Code EAN

1

120,140 mm
3

120,140 mm
Oui

420,480 mm
120,140 mm
360,420 mm
2.53.5"

248 mm
550 mm

600 mm
20,7 kg
84733080
0840006636441

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
214.05€
259 €

1

259 €
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